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خبر

منتخب شورای ششم از انصراف تعداد دیگری از گزینه هایی 
که به عنوان شهردار تهران پیشنهاد شده بودند خبر داد و 
گفت:  تصمیم نهایی برای انتخاب شهردار اواخر نیمه اول 

مرداد انجام می شود.
ناصر امانی منتخب شورای ششم، درباره جلسه روز گذشته 
اظهار  پایتخت  جدید  شهردار  انتخاب  جهت  منتخبین 
داشت: در جلسه روز گذشته تطبیق گزینه ها با معیارها 
و شاخص های اصلی انجام گرفت و از آنجایی که جلسه 
طولانی شد، تصمیم گرفتیم فردا نیز جلسه دیگری در این 

زمینه برگزار کنیم. 
وی افزود: مرحله ای که در حال حاضر برای انتخاب شهردار 
تطبیق  یا  دوم  گام  داده اند،  تشکیل  جلسه  منتخبین 
شاخص ها با گزینه های اعلام شده است و پس از آن گام 

سوم اجرا می شود. 
منتخب شورای ششم خاطرنشان کرد: در گام سوم افرادی 
که سقف امتیازها را کسب کنند، از آنها برنامه هایشان را 
خواستار خواهیم شد و سرانجام تصمیم نهایی برای انتخاب 

شهردار احتمالاً اواخر نیمه اول مرداد انجام می گیرد.
امانی اعلام کرد: همچنین برخی از گزینه های دیگر که به 
عنوان شهردار پیشنهاد شده بودند، در تماس تلفنی با مهدی 
چمران و پرویز سروری اعلام کردند که جهت شهردار شدن 
آمادگی ندارند و یا داوطلب برای این موضوع نخواهند بود. 
امانی گفت: پژمان پشمچی زاده، علیرضا جاوید، قدرت الله 
محمدرضا  سردار  و  دستجردی  وحید  مرضیه  گودرزی، 
فلاح زاده از جمله این گزینه ها هستند که اعلام کردند 
آمادگی برای شهردار شدن ندارند و در این شرایط تعداد 

گزینه ها به ۲۸ نفر رسیده است، همچنین پرویز فتاح،  مخبر 
دزفولی، سعید محمد، سردار حاجی زاده،  فرهاد رهبر، محمد 
فروزنده، سردار وحیدی و مسکنی از قبول مسوولیت در 

شهرداری به عنوان شهردار انصراف داده بودند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مریوان 
اعلام کرد که آتش سوزی جنگل  روستاهای هنجیران و 

قامیشله با تلاش اکیپ های منابع طبیعی و انجمن چیا 
مریوان اطفاء شد.

آزاد نامداری با اشاره به آتش سوزی اخیر در مریوان اظهار 
کرد که طی چند روز گذشته بیش از ۱۷ هکتار از جنگل های 
مریوان در روستاهای هنجیران و قامیشله طعمه حریق شدند.
وی افزود که ۵۰ درصد از مساحت این آتش سوزی ها سطحی 
بوده و با تلاش اکیپ های اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
مریوان و کمیته اطفای حریق انجمن چیا هم اکنون مهار شده 

است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مریوان 
با بیان اینکه علت آتش سوزی فعلا مشخص نشده است 
تصریح کرد که آتش سوزی روستاهای هنجیران و قامیشله 

در دو روز گذشته چندین بار مهار شده است اما با وزش باد و 
یا انتقال زغال به نقاط دیگر آتش دوباره زبانه خواهد کشید.

وی عنوان کرد که تیم های اداره منابع طبیعی در محل 
روستاهای هنجیران و قامیشله حاضر هستند تا در صورت 

شروع مجدد آتش سوزی به سرعت آن را مهار کنند.
نامداری وجود یک بالگرد انحصاری را یکی از ضروریات کنترل 
آتش در ساعات اولیه ذکر کرد و یادآور شد که بودجه کافی 
در اختیار اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مریوان 
برای کنترل حجم زیاد آتش در دسترس نیست و در این میان 
بدون وجود بالگرد و به دلیل صعب العبور بودن مناطق جنگلی 
مریوان ساعت ها طول میکشد تا اکیپ های اطفای حریق در 

منطقه حاضر شوند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در زمینه احداث 
همه  از  ما  بهزیستی  پوشش  تحت  افراد  برای  مسکن 
ظرفیت های موجود در کشور استفاده کرده ایم و در حال 

حاضر ۱۴۲ هزار مسکن ساماندهی شده است.
وحید قبادی دانا معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی 
افراد  به  مسکونی  واحد  واگذاری 2075  آئین  در  کشور 
دارای معلولیت و مددجویان تحت پوشش سازما بهزیستی 
گفت:نهضت ایجاد و احداث مسکن یکی از مبارک ترین 
کار ها است که در حال حاضر جاری است. بودجه ما آنقدر 
کم است که کار های ما را متاسفانه محدود می کند. در این 
زمینه ما از همه ظرفیت های موجود در کشور استفاده کرده 

ایم و در حال حاضر ۱۴۲ هزار مسکن ساماندهی شده است.
قبادی دانا گفت:در سه سال اخیر جهش خوبی را داشته 
ایم. اما امروز این خبر خوش را داریم که با کمک دولت 
و سازمان برنامه و بودجه و مجلس، مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد 
توان برای حمایت خانواده های تحت پوشش در نظر گرفته 

شده است.
رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: بخشی از جامعه هدف 
ما زمین مناسب هم ندارند که امیدوارم با وزارت راه و 

شهرسازی به تعامل خوبی برسیم.
با  که  مسکن  حوزه  اندرکاران  دست  همه  از  افزود:  وی 
سازمان بهزیستی کار کرده اند تشکر می کنم و تا زمانی که 

همه افراد تحت پوشش  سازمان بهزیستی به مسکن برسند، 
ما کار خود را ادامه می دهیم.

بهداشت  وزارت  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  مرکز 
اعلام کرد:۱۸۴ نفر طی ۲۴ ساعت گذشته در کشور جان 
خود را از دست دادند، در شبانه روز گذشته و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۳ هزار و ۳۷۱ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و 
۴۵۷ نفر از آنها بستری شدند، مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشور به سه میلیون و ۴۴۰ هزار و ۴۰۰ نفر رسید، 

مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۶ هزار و ۳۹۱ 
نفر رسید.

تا کنون سه میلیون ۶۹ هزار و ۹۴۳ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، سه هزار و 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های  نفر   ۹۶۳
مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، تا 
کنون ۲۴ میلیون و ۷۴۵ هزار و ۶۰۱ آزمایش تشخیص 

کووید۱۹ در کشور انجام شده است، در حال حاضر ۱۴۳ 
وضعیت  در  شهر   ۱۸۶ قرمز،  وضعیت  در  کشور  شهر 

نارنجی، ۱۱۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
تا کنون ۵ میلیون و ۳۳۱ هزار و ۷۸۰ نفر دُز اول واکسن 
کرونا و دو میلیون و ۱۹۱ هزار و ۹۳۶ نفر نیز دُز دوم را 
تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در 

کشور به ۷ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۷۱۶ دُز رسید.

گزینه های پیشنهادی انتخاب شهردار دوباره کاهش یافت؛

تعداد گزینه های شهرداری تهران به ۲۸ نفر رسید
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۱۷ هکتار از جنگل های مریوان طعمه آتش شد

»رئیس سازمان بهزیستی کشور« مطرح کرد:

ساماندهی ۱۴۲ هزار واحد مسکونی برای افراد تحت پوشش بهزیستی

تعداد بهبودیافتگان کرونا به سه میلیون ۶۹ هزار و ۹۴۳ تن رسید

شهری

محیط زیست

رفاه و تعاون

کرونا در ایران

برای پاسخ سریع به حوادث احتمالی و 
رعایت اصول پیشگیرانه؛

آماده باش سازمان اورژانس 
کشور برای مقابله با سیل

 احتمالی در 11 استان
سازمان اورژانس کشور پیرو هشدار سازمان هواشناسی 
در رابطه با افزایش بارش و باد شدید در ۱۱ استان کشور 
دستور  با  اساس  این  بر  درآمد،  باش  آماده  حالت  به 
رییس سازمان اورژانس کشور، مراکز اورژانس ۱۱ استان و 
دانشگاه های علوم پزشکی برای پاسخ سریع به حوادث 
احتمالی و رعایت اصول پیشگیرانه به حالت آماده باش 

در آمدند.
ای  جلسه  چهارشنبه  روز  موضوع،  اهمیت  به  توجه  با 
با  آمادگی،  میزان  بررسی  و  مجدد  تاکید  برای  مجازی 
دانشگاه های درگیر و نمایندگان سازمان انتقال خون و 

معاونت بهداشت وزارت بهداشت برگزار شد.
در این جلسه روسای اورژانس استان های درگیر ضمن 
ارائه گزارشی از اقدامات پیشگیرانه انجام شده، بر آمادگی 
صدمات  کاهش  و  احتمالی  سیل  با  مقابله  برای  خود 

ناشی از آن تاکید کردند.
بخش  میان  همکاری  کشور،  اورژانس  سازمان  رییس 
به هشدار صادر شده  توجه  با  و عملیاتی  درمانی  های 
درباره احتمال افزایش بارش ها و وزش باد در ۱۱ استان 

را ضروری دانست.
پیرحسن کولیوند با تاکید بر لزوم برگزاری جلسات بین 
دانشگاه علوم پزشکی سیستان و  اورژانس و  مسئولان 
بررسی  خطرات  باید  جلسات  این  در  گفت:  بلوچستان 
شود و هر بخشی با توجه به مسئولیت ها آماده باشد 
و احتمالات را بررسی کند تا خسارت ها به کمترین حد 

برسد.
در  کارها  شده  ریزی  برنامه  پیشبرد  اهمیت  درباره  وی 
شرایط  بحرانی گفت: هر جایی که با برنامه پیش رفتیم 

یا خسارت به حداقل رسیده یا خسارت نداشته ایم.
رئیس سازمان اورژانس کشور افزود: همکاری بین بخشی 
با فرمانداران، استانداری و حتی سازمان های مردم نهاد 
انجام شود  کنند،  توانند کمک  بحران می  در وضع  که 
همچنین علاوه بر آمادگی تیم های عملیات ویژه، باید از 
معاونت های بهداشت و درمان وزارت بهداشت و سازمان 

غذا و دارو نیز کمک بگیریم.
وی همچنین با اشاره به وجود محدودیت های کرونایی 
در سراسر کشور، به ویژه در استان سیستان و بلوچستان 
از ظرفیت بیمارستان های سیستان  گفت: باید بخشی 
مصدومان  برای  همجوار  های  استان  و  بلوچستان  و 
رو  با کمبود تخت  تا  نظرگرفته شود  در  احتمالی سیل 

به رو نشویم.
ارزیابی فوری بخش ها و اتاق های عمل بیمارستان ها 
و نیز حفظ ارتباط با رسانه ها از دیگر نکاتی بود که دکتر 
کولیوند بر آن تاکید کرد و افزود: دارو و تجهیزات باید در 

شرایطی نگهداری شود که با سیل، آسیب نبیند.

مدیریت بحران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید سید مجتبی هاشمی  را گرامی می دارد
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اجتماعی

در مورد معیار انتخاب همسر، ضرب المثل هایی در فرهنگ 
ما وجود دارد که در ضمن سادگی، بسیار پرمحتوا و آموزنده 
است؛ »کبوتر با کبوتر باز با باز«؛ بسیاری از جوانان، در دوره 
پیش از ازدواج به دلیل نداشتن تجربه و آموزش کافی، دچار 
برانگیختگی احساسات و عواطف می شوند و از خردمندی 
و دوراندیشی لازم در ازدواج چشم پوشی می کنند؛ بنابراین 
آن ها در این دوران سرنوشت ساز و حساس، خوشبینانه و 
ساده انگارانه، فقط به خوبی و برتری های فرد مقابل توجه 
دارند و امیدوارند اختلاف های به ظاهر کوچک، در زیر یک 

سقف از بین برود.  
اما حقیقت این است که در عمل هرگز اینگونه نبوده و 
نخواهد بود، از دیرباز گفته اند که عشق پیش از ازدواج لزوما 
به خوشبختی نمی انجامد؛ زیرا عشق، تنها یکی از معیارهای 
است که باید پیش از ازدواج مدنظر قرار گیرد؛ به بیان دیگر، 
ملاک لازم و  نه کافی در زندگی مشترک محسوب می شود.  

ازدواج، سازه تک  بعدی و منحصر نیست که تنها عشق و 
دوست داشتن برای آغاز آن کافی باشد، بلکه بر جنبه های 
مختلف زندگی و فردی تاثیر گذار است و باید آن را پدیده ای 
و چندوجهی دانست، گاهی در ابتدای آشنایی تفاوت های 

شخصیتی برای طرفین گیرا، زیبا، دلنشین و جذاب است، 
اما پس از گذشت چند ماه، می تواند دردسرساز شود. 

افرادی که شباهتی با هم ندارند و تنها بر اساس عشق 
و ظاهر فیزیکی یکدیگر، دلباخته هم  شده و تصمیم به 
ازدواج گرفته اند، ممکن است در زمینه های مهم تر همراه 
خوبی برای یکدیگر نباشند، برخی افراد معتقدند با رفتن 
زیر یک سقف همه مشکلات حل می شود و با هم سازگار 
خواهند شد؛ باور غلطی که در بسیاری موارد نه تنها بهبود 
شرایط کمکی نمی کند بلکه بر وخامت امر می افزاید و باعث 

مشکلات زیاد دیگری می شود.
شناخت و آگاهی باید قبل از رفتن زیر یک سقف صورت 
گیرد، نه پس از آن؛ پیش از ازدواج، تشابهات فرهنگی، 

خانوادگی، مذهبی و نظام ارزشی، سنی، تحصیلی، خلقی، 
شخصیتی، اهمیت ویژه ای در زندگی دارد.

یکسان بودن شرایط و ویژگی های خلقی طرفین در ازدواج، 
سبب می شود افراد درک بهتری از همدیگر داشته باشد و 

شرایط برایشان آسان شود.
همه این موارد در دوران سرنوشت ساز و تکرار نشدنی 
آشنایی پیش از ازدواج موشکافانه بررسی شده و بهره گیری 
از مشاوره هوشمند، دوباره مرور و ارزیابی می شوند، دوران 
دوران  نه  است؛  ارزیابی  دوران  ازدواج،  از  پیش  آشنایی 
دلدادگی، شیفتگی و وابستگی، دورانی که دریابیم سوی 
دیگر، کبوتر است یا باز، به شرط آنکه این مهم را قبل از آن 

درباره خودمان دانسته باشیم.

مرکزی  سپرده گذاری  پرداخت  و  تسویه  سیستم  مدیر 
گفت: با برگزاری جلسات متعدد همکاران واحد حقوقی 
قوه قضائیه و واحد فناوری اطلاعات شرکت، سامانه ای 
به منظور انتقال سهام افراد فوت شده به وارثان آنان ایجاد 

خواهد شد.
»حسین قشمی« درباره سهام عدالت فوت شدگان افزود: با 
توجه به تعداد سه میلیون نفر از فوت شدگان سهام عدالت، 
امکان اینکه عملیات قهری آنان به صورت دستی انجام و 

سهام را به وارثان انتقال داد، وجود ندارد.
وی بر ایجاد سامانه ای به منظور انجام عملیات فوق اشاره 
کرد و گفت: برای ایجاد این سامانه، جلسات متعددی 
با همکاران واحد حقوقی قوه قضائیه و همکاران واحد 

فناوری اطلاعات شرکت سپرده گذاری مرکزی برگزار شد 
تا اطلاعات موجود متوفیان از نظر میزان سهام عدالت و 
تعداد وراث در این سامانه ثبت و ضبط شود تا درصدی که 
وارثان از سهام ارث می برند مشخص شود که امیدوارم این 

موضوع در سال جاری عملیاتی شود.
قشمی با اشاره به ادعای برخی افراد مبنی بر اینکه در 
سامانه سجام ثبت نام کرده اما موفق به دریافت سود سهام 
عدالت نشده اند، تصریح کرد: با توجه به درج شماره شبا در 
سامانه سجام، سامانه فوق شماره شبا را راستی آزمایی کرده 

و استعلام های معتبری از بانک مرکزی دریافت می کند.
مدیر سیستم تسویه و پرداخت سپرده گذاری مرکزی افزود: با 
توجه به اینکه تعدادی از سهامداران در سامانه سجام ثبت نام 

نکرده بودند، مقرر شد تا ابتدا از طریق سامانه، شماره شبا آنان 
را استخراج کنیم و چنان چه شماره شبا در آن موجود نباشد 
از طریق سایت سهام عدالت و شماره شباهایی که از طریق 
سازمان خصوصی سازی در اختیار ما قرار داده شده، بتوانیم 

سود را به حساب این افراد واریز کنیم.
وی در ادامه با بیان اینکه برای تعدادی از حساب ها سود 
واریز شده و به دلایل مختلف برگشت خورده است، اظهار 
داشت: علت اصلی این امر، داشتن حساب بلند مدت یا 
حساب مسدود، راکد، انفرادی یا حساب مشترک بوده است 

که در این صورت امکان واریز سود وجود نخواهد داشت.
قشمی در ادامه، با اشاره به تماس برخی افراد با مرکز 
ارتباطات سپرده گذاری مر کزی مبنی بر اینکه سودی به 
حساب آنان واریز نشده، بیان داشت: رهگیری های ما حاکی 
است شماره حسابی توسط آنان کنترل و ملاحظه می شود 
که سودی به آن واریز نشده و سود به حساب دیگری واریز 

شده است.
مرکزی  گذاری  سپرده  پرداخت  و  تسویه  سیستم  مدیر 
در پاسخ به این که چرا برخی افراد ۶۰ درصد سهام خود 
را فروخته اند اما پولی برای آنها واریز نشده است، افزود: 
وجه معامله در اختیار شرکت سپرده گذاری نیست بلکه در 
اختیار کارگزاران ناظری است که از طریق آنها فروش انجام 
می شود و افراد می توانند با حضور در کارگزاری، پیگیری 

دریافت وجوه معاملات را داشته باشند.

دوران سرنوشت ساز آشنایی؛

معیارهای انتخاب همسر چیست؟

»معاون توسعه و ساماندهی اراضی سازمان امور اراضی کشور« خبر داد:

انتقال سهام عدالت به وراث ممکن می شود؟

دیدگاه 

جامعه

مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری نیروی کار 
بهار 1400 را منتشر کرد؛

نرخ بیکاری در بهار
 به 8/8 درصد رسید

 
طرح  نتایج  خود  گزارش  جدیدترین  در  ایران  آمار  مرکز 
آمارگیری نیروی کار بهار ١٤00 را منتشر کرده است؛ گزارشی 
که بر اساس آن نرخ بیکاری در بهار سال جاری به ۸.۸ درصد 
رسیده است، مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری نیروی کار 

بهار ١٤00 را منتشر کرد.  
بر اساس این گزارش، در بهار امسال در مقایسه با فصل مشابه 
سال قبل، بیش از ٤٩٩ هزار نفر به جمعیت فعال از نظر 
اقتصادی )شاغل و بیکار( افزوده شده است.   این میزان در 
فاصله بهار ١٣٩٨ نسبت به بهار ١٣٩٩ کاهشی معادل یک و 
نیم میلیون نفر داشته است. با این وجود، جمعیت فعال 
25 میلیون و ٩٦7 هزار نفری در بهار امسال، همچنان نسبت 
به جمعیت فعال 27 میلیون و ٤٦0 هزار نفری بهار ١٣٩٨ از 

فاصله قابل توجهی برخوردار است.
 بررسی نرخ بیکاری افراد ١5 ساله و بیش تر نشان می دهد که 
٨,٨ درصد از جمعیت فعال )شاغل و بیکار(، بیکار بوده اند، 
بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این 
شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ١٣٩٩(،  

یک درصد کاهش یافته است.
در بهار ١٤00، به میزان ٤١,٤ درصد جمعیت ١5 ساله و بیش تر 
از نظر اقتصادی فعال بوده اند، یعنی در گروه شاغلان یا 
بیکاران قرار گرفته اند، بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی 
حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال 

قبل )بهار ١٣٩٩( 0.٤ درصد افزایش یافته است.
جمعیت شاغلین ١5 ساله و بیشتر در این فصل 2٣ میلیون 
و ٦7٦  هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل 7١٣ 

هزار نفر افزایش داشته است.
بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادی نشان می دهد 
که در بهار ١٤00، بخش خدمات با ٤٨,٨ درصد بیش  ترین 
سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی 
بخش های صنعت با ٣٣,2 درصد و کشاورزی با ١7.٩ درصد 

قرار دارند.
نرخ بیکاری جوانان ١5 تا 2٤ ساله حاکی از آن است که ١,22 
درصد از فعالان این گروه سنی در بهار ١٤00 بیکار بوده اند، 
بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد، 
این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل )بهار ١٣٩٩( ٤.2 

درصد کاهش یافته است.
بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ١٨ تا ٣5 ساله نیز نشان 
می دهد که در بهار ١٤00، ١5,٦ درصد از جمعیت فعال این 
گروه سنی بیکار بوده اند، این در حالی است که تغییرات 
فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد این نرخ نسبت به 

بهار ١٣٩٩، به میزان ١.١ درصد کاهش یافته است.
 بررسی سهم اشتغال ناقص جمعیت ١5 ساله و بیش تر 
نشان می دهد که در بهار ١٤00، ٩,٨ درصد جمعیت شاغل،   به 
دلایل اقتصادی )فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار 
با ساعت بیش تر و..( کم تر از ٤٤ ساعت در هفته کار کرده 
و آماده برای انجام کار اضافی بوده اند. این در حالی است 
که ٣٦.٤ درصد از شاغلین ١5 ساله و بیش تر، ٤٩ ساعت و 

بیش تر در هفته کار کرده اند.

اقتصاد

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر حامد پارسا معین«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

فرشیدگلهداری

نویسندهوروزنامهنگار

ازدواج، سازه تک  بعدی و منحصر نیست که تنها عشق و دوست داشتن برای آغاز آن کافی باشد، بلکه بر 
جنبه های مختلف زندگی و فردی تاثیر گذار است و باید آن را پدیده ای و چندوجهی دانست، گاهی در ابتدای آشنایی 
تفاوت های شخصیتی برای طرفین گیرا، زیبا، دلنشین و جذاب است، اما پس از گذشت چند ماه، می تواند دردسرساز شود. 
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استان ها 

مازندران  فتای  پلیس  رئیس  خورشاد  سامع  سرهنگ 
گفت: جمعی از شهروندان که با مراجعه به پلیس فتا 
مدعی شدند با رسید ساز جعلی از آن ها کلاهبرداری شده 
، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتای قرار گرفت.
او افزود: با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
شخصی با مراجعه به فروشگاه ها اقدام به خرید کالا کرده 
و سپس با ارائه یک رسید بانکی جعلی در تلفن همراه 
خود به فروشندگان، مدعی شده است که وجه کالا به 
حساب فروشندگان واریز شده و سپس کالای مورد نظر را 

دریافت می کند، ولی قربانیان پس از گذشت چند ساعت 
متوجه می شوند پولی به حسابشان واریز نشده است.

و  شاکیان  اظهارات  برابر  گفت:  خورشاد  سرهنگ 
طریق  از  متهم  شد  معلوم  آمده  عمل  به  بررسی های 
از  کلاهبرداری  به  اقدام  جعلی  ساز  رسید  اپلیکیشن 
فروشندگان کرده  است که با اقدامات فنی و شگرد های 
خاص پلیسی متهم  شناسایی شد و ضمن هماهنگی 
با مراجع قضائی در پایتخت دستگیر  و به پلیس فتا 

انتقال داده شد.
به  متهم  شده،  انجام  بازجویی های  در  افزود:  او 
کلاهبرداری از حساب ۱۴۰ نفر از هموطنان سراسر کشور 

به مبلغ پانزده میلیارد ریال اعتراف کرده است.
این مقام سایبری گفت: فروشندگان می بایست سامانه 
پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا 
با واریز یا برداشت از حساب، با دریافت پیامک از طرف 
نظر  مورد  بانکی  عملیات  انجام  از  مربوطه پس  بانک 

اطمینان حاصل کنند.
رئیس پلیس فتای مازندران افزود: سایت پلیس فتا به 
آماده دریافت   www.cyberpolice.ir الکترونیکی آدرس 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران می توانند 
این  از  را  سایبری  رویداد های  و  حوادث  اخبار  آخرین 

سایت دریافت کنند.

دستور  صدور  از  هرمزگان  استان  دادگستری  رئیس کل 
قضایی برای ترخیص سریع ۳۰۰۰ کانتینر کالای رهاشده در 

بندر شهید باهنر بندرعباس خبر داد.
علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ضمن 
بازدید از بخش های مختلف گمرک و بندر شهید باهنر 
در  رهاشده  کالای  کانتینر   ٣000 داد  دستور  بندرعباس، 

انبارهای این بندر به سرعت ترخیص شوند.
 وی همچنین تأکید کرد: این ٣000 کانتینر کالا که از اقلام 
استراتژیک و مورد نیاز صنایع تولیدی و مایحتاج عمومی 
مردم می باشند باید تا پایان شهریورماه ترخیص شوند و در 
غیر این صورت عملیات فروش آنها به منظور تأمین نیاز 

مردم انجام خواهد شد.

از  زیاد  این حجم  داشت: هم اکنون  اظهار  علی صالحی 
کالاهای مورد نیاز کشور که واردات آنها مربوط به سال 
١٣٩7 و پیش از آن می باشد در انبار های سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی واقع در بندر شهید باهنر بندرعباس 
امکانات  کمبود  به دلیل  متأسفانه  و  می شوند  نگهداری 

نگهداری در معرض تضییع قرار گرفته اند.
اینکه  بیان  با  هرمزگان  استان  دادگستری  رئیس کل 
مسئولین مربوطه مشکل اصلی در روند تعیین تکلیف این 
کانتینرها را کمبود نیرو و امکانات بیان نموده اند، تأکید 
کرد: تعیین تکلیف این حجم وسیع از کالاهای دپوشده و 
رفع انباشت کالاهای موجود، نیازمند برنامه ریزی و تلاش 

مضاعف همه دستگاه های مسئول می باشد.

فرماندار کهنوج در جنوب استان کرمان از به شهادت 
رسیدن سه نفر از ماموران انتظامی این شهرستان روز 
گذشته در درگیری با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر خبر 

داد.
وحدت عیدی داشت: در پی درگیری مسلحانه عصر روز 
گذشته قاچاقچیان با ماموران مبارزه با مواد مخدر در 
محله حسین آباد شهرستان کهنوج سه مامور مواد مخدر 

این شهرستان به فیض شهادت نایل آمدند.
وی با بیان اینکه درگیری مسلحانه ساعت ۱۶ گزارش شد 
اظهارداشت: ۲ تن از ماموران نیز در این درگیری زخمی 
شدند که در بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج درحال درمان 
رئیس  است،  مطلوب  آنان  شرایط جسمی  و  هستند 
این  اظهار داشت: در  شورای تامین شهرستان کهنوج 

درگیری یک نفر از اشرار به هلاکت رسید.

برگزاری نشست شورای تامین شهرستان خبر  از  وی 
داد و گفت: عملیات شناسایی و دستگیری قاچاقچیان 
رئیس  بشنام  کرد: سروان  تصریح  عیدی  دارد،  ادامه 
مبارزه با مواد مخدر کهنوج، ستوان دوم نظام تاجیک 
)افسر دایره مبارزه با مواد مخدر و استوار دوم مسلم 
بناوند در درگیری با قاچاقچیان به درجه شهادت نایل 

شدند.

»رئیس پلیس فتای مازندران« خبر داد:

دستگیری بزرگترین کلاهبردار رسید ساز کشور در مازندران

صدور دستور قضایی برای ترخیص ۳۰۰۰ کانتینر کالای رهاشده در بندر شهید باهنر بندرعباس

»فرماندار کهنوج« خبر داد:

۳ مامور انتظامی کهنوج در درگیری با اشرار شهید شدند

مدیر کل استاندارد البرز از تشکیل نخستین کمیسیون 
ویژه درسال ۱۴۰۰ برای رسیدگی به واحدهایی که کالاهای 
پایین تر از استانداردهای تعیین شده تولید می کنند، 

خبر داد.
فتانه شکرالهی گفت: در اجرای  ماده ۴۲ و ۱۹ قانون تقویت 
و توسعه نظام استاندارد و تشکیل نشست های کمیسیون 
ماده ۴۲ ، بستر برای پیشگیری از تولید، توزیع و عرضه 
محصولات تولیدی با کیفیت پایین تر از استاندارد ها فراهم 

شده است.
وی افزود: در نشست این کمیسیون با توجه به احکام 
صادره ، وضعیت تولید در واحد های تولیدی با کیفیت 

پایین تر از استاندارد مورد بازبینی قرار گرفت.
شکرالهی گفت: بر اساس قانون تقویت و توسعه نظام 
علامت  کاربرد  پروانه  دارای  های  واحد  کلیه  استاندارد، 
تولید  در  استاندارد  کامل  رعایت  به  موظف  استاندارد 

در  بایستی  این صورت  غیر  در   ، باشند  می  محصولات 
کمیسیون ماده ۴۲ پاسخگو باشند.

وی افزود: در این کمیسیون یک قاضی ویژه ، مدیر کل 
استاندارد و نماینده سازمان حمایت از مصرف کنندگان  
عضویت دارند و در صورت لزوم نمایندگان اتاق بازرگانی ، 
تعاون و اصناف استان نیز حضور خواهند یافت. شکرالهی 
نقش این کمیسیون را شبه قضایی عنوان کرد و افزود: 
امکان حضور مدیر واحد تولیدی و خدماتی در این جلسه 
وجود دارد و چنانچه هر یک از مدیران این واحد ها نسبت 
به حکم صادره اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود 
را به مراجع قضایی منعکس نمایند. وی به تولید کنندگان 
توصیه کرد با استفاده از دانش فنی و تلاش و دقت عمل ، 
کالاهای با کیفیت تولید کنند تا از این پس در استان شاهد 
مطرح شدن پرونده های معدودی از واحد های تولیدی در 

این کمیسیون نباشیم.

»مدیر کل استاندارد البرز« خبر داد:

کمیسیون ویژه تخلفات واحدهای تولیدی در البرز تشکیل شد

البرز

مازندران

هرمزگان

کرمان

»معاون وزیر صمت« مطرح کرد:

10هزار هکتار زمین به وسعت 
شهرک ها و نواحی صنعتی کشور 

اضافه می شود
و  کوچک  صنایع  سازمان  رئیس  و  صمت  وزیر  معاون 
شهرک های صنعتی ایران گفت: امسال ۱۰ هزار هکتار زمین 
جدید، به شهرک ها و نواحی صنعتی کشور اضافه می شود که 

سهم استان زنجان از این میزان ۷۵۰ هکتار است.
دکتر علی رسولیان روز گذشته درحاشیه آیین بهره برداری از 
شهرک صنعتی ۴۳۷ هکتاری شهید شهریاری زنجان در جمع 
خبرنگاران با تاکید بر اینکه بر اساس آمار، ۷۹۰ واحد صنعتی در 
شهرک ها و نواحی صنعتی کشور، از آغاز امسال تاکنون، به بهره 
برداری رسیده است، اظهار داشت: با راه اندازی این واحدها، ۱۸ 
هزار شغل ایجاد شده است و امسال رشد ۸۰ درصدی اشتغال 

را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم.
معاون وزیر صمت تعداد شهرک و ناحیه صنعتی فعال در 
سطح کشور را ۸۲۸ واحد عنوان کرد و افزود: طرح های مهمی 
مثل افزایش زمین در شهرکهای صنعتی و نیز خرید و انتقال 

پساب از اقدامات انجام شده در این حوزه است.
 وی به مشارکت در تامین برق شهرک ها و نواحی صنعتی در 
راستای توسعه صنعتی اشاره کرد و افزود: در بخش پست های 
برق و تامین برق شهرک های صنعتی، با وجود اینکه قانون 
ما را موظف به تامین برق تا ورودی شهرک های صنعتی 
نکرده است، اما ۳۰ درصد مشارکت کردیم و منابع آن نیز واریز 

شده است.
رسولیان احیای واحدهای راکد در سطح کشور را اتفاق خوب 
که از سال گذشته افتاده است عنوان کرد و گفت: این رخداد 
توسعه خوبی هم پیدا کرده است و واحدهای راکد در کشور 

۱۳ درصد کاهش یافته است.
 وی با بیان اینکه در تمام دنیا چرخه عمر کالاها ثابت نبوده 
از این رو، واحدهای تعطیل شده  افزود:  و تغییر می کند، 
دوباره احیا می شوند و در این چرخه، خط تولید، مشتری ها و 

کالاهای خود را تغییر می دهند که یک فرایند طبیعی است.
ریزی ها  برنامه  بر اساس  اظهار داشت:  معاون وزیر صمت 
امسال یک هزارو ۶۰۰ واحد راکد را در شهرکهای کشور به کمک 

مشاورین شناسایی و احیا می کنیم.
وی با بیان اینکه حدود یک هزارو ۴۰۰ واحد در سطح شهرک 
این  احیای  افزود:  بانکها هستند،  های صنعتی در تملک 
واحدها هدف گذاری شده است و سهم استان زنجان هم در 
این خصوص ۴۰ واحد در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی 

است.
 رسولیان از ایجاد کارگاه های کوچک برای شرکت های دانش 
بنیان خبرداد و گفت: برای اولین بار در حوزه  کسب و کارهای 
کوچک، برای آنهایی که از سطح علمی و توانمندی خوبی 
برخوردارند اما بنیه مالی کمتری دارند، برنامه ریزی هایی کرده 

ایم تا به ایجاد اشتغال آنها کمک کنیم.
و  خانوار  سرپرست  زنان  داشت:  اظهار  وزیر صمت  معاون 
دانشجویان فعال در شرکت های دانش بنیان، از جمله این 
گروه ها هستند که می توانند در یک کارگاه کوچک شغل ایجاد 

کنند.
رسولیان از برنامه ریزی های انجام شده برای افزودن زمین های 
جدید در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور خبرداد و افزود: 
علاوه بر بحث زمین،  اقدامات خوبی را هم شاهد خواهیم بود 
که نمونه آن، سرمایه گذاری حدود ۱۵۰ میلیارد تومانی است 
که در طرح های مهم زیرساختی شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان زنجان، انجام می شود.
وی با اشاره به اینکه صنایع بسیار خوبی در استان زنجان 
مستقر شده  است، افزود: بازدید از وضعیت زیرساخت های 
واحدهای صنعتی استان، نشان می دهد که، واحدهای بسیار 

خوبی در دست ایجاد است.
رسولیان با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ واحد در شهرکها و نواحی 
صنعتی زنجان در حال نصب ماشین آلات مربوطه هستند، 
گفت: این اقدامات بسیار امیدوار کننده است و نشان می دهد 

امسال بهره برداری های خوبی در استان خواهیم داشت.

زنجان

دستگیری یک قاچاقچی عتیقه جات در البرز
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی البرز از دستگیری سوداگر اشیای تاریخی و اموال 
فرهنگی در استان خبر داد، سرهنگ علی فتح فتحیان اظهار کرد: طبق گزارش واصله 
از منابع مطلع و رصد اطلاعاتی و عملیاتی نیروهای یگان حفاظت استان، متهم به 

همراه یک قلم شی تاریخی در تله نیروهای یگان حفاظت گرفتار و دستگیر شد.
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هنری

جشنواره های بین المللی ایسکیا گلوبال و کورت ویژن که 
هر دو در کشور ایتالیا برپا می شوند در این دوره از برگزاری 

خود، هر کدام میزبان یک فیلم »رآی« و »ودا« هستند.
به بخش  برنجی  کارگردانی سپیده  به  رآی  کوتاه  فیلم 
رسمی آثار کوتاه داستانی نوزدهمین دوره جشنواره جهانی 
»ایسکیا گلوبال« در ایتالیا راه یافت. این جشنواره از ۲۷ 

تیرماه آغاز به کار می کند.
جشنواره جهانی »ایسکیا گلوبال« با هدف اعطای جایزه 
هنری به آثار درون مرزی و بین المللی که بر ارزش سینمای 
ایتالیا و سینما خارج از مرزهای ایتالیا افزوده اند، آغاز به  
آثار این جشنواره به معرفی جغرافیای جهان  کار کرد. 
در  زنده  اجتماعیِ  و  تاریخی  انسانی،  واقعیت  و  خود، 
آن می پردازند. مخاطب سینما می تواند به طور مستقیم 
با فرهنگ، سنت و زیبایی های جامعه از طریق این آثار 

ارتباط حسی مستقیم برقرار کند.
در رآی به کارگردانی سپیده برنجی، رایا و دوستانش 
رایا  در مدرسه آشوب به پا می کنند. در همین حال، 
با وجدان خود دست  و پنجه نرم می کند و می کوشد 
خود و ارزش هایش را در پدر و مادرش پیدا کند. رایا که 
ایمان دارد همیشه راه حلی وجود دارد، قصد دارد در برابر 
مانعی که مقابلش قد علم کرده، دست به انتخاب بزند. 
آیا باید دست به دامن جادو شود یا با این موانع چشم 

در چشم شود؟
نخستین حضور جهانی رآی در بخش مسابقه شصتمین 
مسابقه  بخش  در  و  بود  زلین  فیلم  جشنواره  دوره 
دوره  نهمین  و  چهل  جمله  از  شاخصی  جشنواره های 
و  سی  آلمان،  در   »Sehsüchte« دانشجویی  جشنواره 
نوجوان  و  کودک  فیلم های  جشنواره  دوره  هشتمین 
»اله کینو« در لهستان، و بیست و پنجمین دوره جشنواره 
»اشلینگل« در آلمان، بیست و دومین دوره جشنواره زنان 

سئول در کره جنوبی به نمایش درآمده است.
از دیگر اهداف جشنواره »ایسکیا گلوبال« واکاوی، تجزیه و 
تحلیل سینمای بین الملل در ارتباط با پدیده ی گردشگری 

در سینما است.
رایا قاسم زاده، پیمان نعیمی، دلارام فتحی، نیلوفر صدری، 
باران رستگار، ری را آزادی بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

گلوبال«  »ایسکیا  بین المللی  جشنواره  دوره  نوزدهمین 
علت  به  دوره  این  در   »Ischia Global Film Festival«
پاندمی کرونا از ۲۷ تیر تا سوم مرداد )۲۵-۱۸ ژوئیه( به 

صورت مجازی برگزار می شود. 
همچنین دهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه کورت 
ویژن ایتالیا در این دوره از برگزاری میزبان فیلم کوتاه ودا 

به کارگردانی داریوش جعفری از ایران است.
داریوش  کارگردانی  و  نویسندگی  به  ودا  کوتاه  فیلم 

جعفری، در اولین حضور جهانی خود در دهمین جشنواره 
بین المللی کوتاه کورت ویژن، در بخش مریدیانی که 

امسال اختصاص به فیلم های ایرانی دارد، پذیرفته شد.
این جشنواره در شهر ساحلی گائتا واقع در شهر لاتزیو 
ایتالیا از تاریخ ۱۸ تا ۲۵ سپتامبر مصادف با ۲۷ شهریور تا 

۳ مهر برگزار خواهد شد.
فیلم کوتاه ودا با بازی محمدحسین لطیفی در یک روز به 
صورت پلان سکانس در یک روز فیلمبرداری شده است. 
حمیدرضا نعیمی، نازنین کیوانی، مریم بوبانی، آویشن 
بیکایی، امین زارع، علیرضا درویش نژاد، نیلوفر بیرامی و 

کارن علیزاده، دیگر بازیگران این فیلم هستند.

۲ فیلم ایرانی در دو جشنواره ایتالیایی
سینما و تئاتر

کارتون خاطره انگیز
 »ردپای آبی« فیلم می شود

تهیه کنندگان برنامه »ردپای آبی« ۲۵ سالگی این کارتون 
خاطره انگیز را با ساخت یک فیلم بلند جشن می گیرند.

ردپای آبیBlue’s Clues  یک برنامه کودک پربیننده بود 
که اولین بار ۲۵ سال قبل و در تاریخ ۸ سپتامبر ۱۹۹۶ 
)شهریور ۱۳۷۵( روی آنتن شبکه نیکلودئون آمریکا رفت و 

از اوایل دهه ۸۰ از شبکه دو سیما نیز پخش شد.
در این برنامه سگی به نام آبی سرنخ هایی برای مجری 
برنامه، استیو، به جا می گذاشت تا او را به جواب معماهای 
طرح شده برساند. این برنامه که سری دوم آن از سال ۲۰۰۲ 
تا ۲۰۰۶ با حضور یک مجری جدید به نام جاش ساخته 
و پخش شد، به بچه ها یاد می داد چطور فکر کنند و به 

نتایج منطقی برسند.
حالا به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، شبکه نیکلودئون 
در نظر دارد به مناسبت ۲۵ سالگی ردپای آبی، یک فیلم 
بلند با حضور بازیگران سری دوم آن بسازد؛ این فیلم که 
ساخت آن همین تابستان آغار می شود، ماجراهای جاش 
و آبی را دنبال می کند که برای تست بازیگری در یک تئاتر 
موزیکال به نیویورک سفر می کنند، به گفته سخنگوی 
شبکه نیکلودئون، هنوز تاریخ تکمیل و نمایش این فیلم 

مشخص نیست.

جهان سینما

سینما

نامزدهای جوایز امی 2021 معرفی شدند
اسامی نامزدهای هفتاد و سومین 

امی  جوایز  مراسم  دوره 
شامگاه ۲۲ تیر اعلام شد، 

نامزدهای  فهرست  در 
امسال سریال های »تاج« 
و »مندلورین« با نامزدی 
بیشترین  رشته   ۲۴ در 

کرده اند.  کسب  را  نامزدی 
در  نامزدی  با  »وانداویژن« 

ندیمه«  »سرگذشت  بخش،  با ۲۳ 
۲۱ نامزدی، »اس ان ال« با ۲۱ نامزدی و »تد لاسو« با ۲۰ 
نامزدی در رتبه های بعدی قرار دارند. سریال »لاوکرفت 
کانتری« که ساخت ادامه آن متوقف شد نیز ۱۸ نامزدی 
کسب کرد، در مجموع شبکه اچ بی او و اچ بی او مکس 
با ۱۳۰ نامزدی پیشتاز رقابت در بهترین های تلویزیونی 
با  پلاس  دیزنی  و  نامزدی   ۱۲۹ با  نتفلیکس  و  بوده اند 
مجموع  در  دارند،  جای  بعدی  رتبه های  در  نامزدی   ۷۱
نامزدی پیشتاز  با ۱۳۰  اچ بی او مکس  اچ بی او و  شبکه 
رقابت در بهترین های تلویزیونی بوده اند و نتفلیکس با 
رتبه های  نامزدی در  با ۷۱  نامزدی و دیزنی پلاس   ۱۲۹

بعدی جای دارند.

»راند چهارم« در اولین حضور بین المللی با دو جایزه از جمله 
جایزه بهترین بازیگر برای الهه حصاری از جشنواره فیلم های 

درون خانوادگی روسیه به ایران بازگشت.
فیلم  سینمایی راند چهارم در بخش مسابقه اصلی جشنواره 
فیلم های درون خانوادگی روسیه موفق به کسب دو جایزه 
بهترین بازیگر زن برای الهه حصاری و بهترین فیلمبردار 
بازیگرانی چون  فیلم  این  در  برای مرتضی غفوری شد. 
پژمان بازغی، الهه حصاری، علی اوجی، آناهیتا درگاهی، 
شکیلا سماواتی، زهرا میرزایی، مرتضی علی آبادی، جشمید 
هاشم پور، رایان سرلک و روشا شیرین نقش آفرینی دارند، 

فیلم  سینمایی راند چهارم به کارگردانی و نویسندگی علیرضا 
امینی و تهیه کنندگی مرتضی شایسته تولید شده است.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: سرنوشت ۲ زن 
با حضور یک مرد در هم تنیده شده است پس از آنکه 
مرد در جریان اغتشاشی خیابانی ناپدید می شود، همسرش 
بی خانمان و بیکار می شود و زنی که برای اثبات بیگناهی 
خود احتیاج به شهادت او دارد، در زندان چشم انتظار می 
ماند، جشنواره فیلم های درون خانوادگی روسیه از ۱۷ تا 
۲۱ تیر ماه  سال جاری در شهر یارسلاول در کشور روسیه 

برگزار شد.

با رای دادگاه تجدیدنظر انتشار دو کتاب )من خانه م( و )من 
سفرم( شامل پاره نامه هایی از عباس کیارستمی رفع توقیف 
شد، شهریور ماه نسخه های جدید این دو اثر توسط نشر نظر 

منتشر خواهد شد.
روند کتاب )من خانه م(  به  اشاره  با  نظر  انتشارات  مدیر 
توضیح داد: بعد از درگذشت عباس کیارستمی برخی از 
نامه ها توسط بهمن کیارستمی و همسر زنده یاد کیارستمی 
جمع آوری شد؛ نامه هایی که هیچ کدام از آن ها هیچ وقت 

برای همسرشان پست نشدند.
وی ادامه داد: این کتاب تیرماه سال گذشته چاپ شد و 
اولین کتابی به شمار می آمد که پس از درگذشت وی شامل 
آثار به جا مانده از وی منتشر می شد اما در همان موقع احمد 
کیارستمی که هنوز کتاب را ندیده بود به اتهام افشای اسرار 
و سرقت ادبی همچنین تحصیل مال نامشروع شکایت کرد 

و کتاب توقیف شد.
بهمن پور با بیان اینکه در فاصله ۲۰ روزه چاپ اول کتاب با 
تیراژ ۱۶۰۰ نسخه تمام شد، گفت: ما برای چاپ دوم کتاب 
با تیراژ ۱۶۰۰ نسخه اقدام کردیم اما در آن زمان کتاب ها به 

دستور دادگاه توقیف شد و توزیع نشدند.
وی با اشاره به روند انتشار کتاب )من سفرم( نیز عنوان کرد: 
البته این کتاب مشکلات کتاب اول مثل افشای اسرار را 
نداشت زیرا نامه های عباس کیارستمی درباره سفر به افراد 
مختلف از جمله مادر و دوستانش بود که به همت بهمن 

کیارستمی جمع آوری شد. 

بهمن پور با بیان اینکه مجموعه ای از عکس های کیارستمی 
نیز در این کتاب چاپ شده است، توضیح داد: تقریبا با 
فاصله زمانی دو ماه نسبت به کتاب اول این اثر شهریور ماه 
سال گذشته چاپ و روانه ویترین کتابفروشی ها شد و خیلی 

زود چاپ اول کتاب به پایان رسید.
وی تاکید کرد: پس از انتشار این اثر دادسرای رسانه حکم 
داد که چاپ جدید این مجموعه منتشر نشود تا حکم دادگاه 
مشخص شود و ما با وجود اینکه در دادگاه نکات قابل 
توجهی در حمایت از ما مطرح شد ترجیح دادیم سکوت 

کنیم و منتظر رای دادگاه باقی بمانیم.
مدیر نشر نظر با اشاره به برگزاری دادگاه در اردیبهشت ۱۴۰۰ 
گفت: دادگاه اصلی رای بر برائت ما داد اما وکلای احمد 
کیارستمی درخواست تجدیدنظر کردند اما ادله حکم دادگاه 
اول خیلی منطقی بود زیرا همان طور که گفتم اتهاماتی که 
احمد کیارستمی به نشر نظر وارد کرده بود شامل افشای 

اسرار، تحصیل مال از راه نامشروع و سرقت ادبی بود.
وی در این زمینه گفت: در دادگاه گفته شد تحصیل مال از 
راه نامشروع برای اموال دولتی مصداق دارد و برای این مورد 
صحیح نیست و انتشار کتاب هیچ مال نامشروعی به دست 
نمی آورد، همچنین درباره افشای اسرار با توجه به اینکه هیچ 
یک اسرار خانوادگی نبوده است و همه نامه بوده اند به عنوان 
آثار عباس کیارستمی تلقی شد و موضوعیت سرقت ادبی 

هم منتفی بود.
به گفته بهمن پور، دادگاه تجدیدنظر نیز رای دادگاه اولیه را 

تایید کرد و نشر نظر از اتهامات وارده احمد کیارستمی تبرئه 
شد و با رفع توقیف دو کتاب )من خانه م( و )من سفرم( 
به زودی در شهریور ماه چاپ جدید این کتاب ها منتشر 

خواهد شد.

الهه حصاری بهترین بازیگر جشنواره روسیه شد

کتاب های عباس کیارستمی رفع توقیف شد

فروش عکس  برای حمایت از حیات وحش
یک کمپین با کمک عکس های حیات وحش از محیط زیست آفریقا حمایت می کند، بیش از ۱۵۰ 
عکاس حیات وحش در برنامه فروش عکس های حیات وحش برای جمع آوری بودجه حمایتی برای 
سازمان »پارک های آفریقا« شرکت کرده اند. در سال ۲۰۲۰  در نخستین کمپین »عکس هایی برای حمایت 

از حیات وحش« با استفاده از ۶۵۰۰ عکس چاپ شده، ۶۶۰,۲۰۰ دلار طی ۳۰ روز جمع آوری شد.

ادبیات
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ورزشی
دوناروما با PSG امضا کرد

دوناروما در یورو ۲۰۲۰ نمایش درخشانی داشت و عنوان بهترین بازیکن جام را کسب 
کرد، او با منتشر کردن پستی رسما از میلان جدا شد و این باشگاه هم برای او آرزوی 
موفقیت کرد، طبق اعلام کالچیو میرکاتو دوناروما راهی پاریس شده است و با پاری 

سن ژرمن قراداد امضا کرده است و به زودی به رسانه ها معرفی می شود.

بدهی  تمام  گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،   وزیر 
فدراسیون فوتبال از منابع نقدی توسط وزارت ورزش یا 
منابع غیرنقدی مثل ملک تامین و پرداخت شده است و 

فدراسیون هیچ بدهی ای به شستا ندارد.
محمد شریعتمداری در حاشیه جلسه روز گذشته هیات 
دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره بدهی 
فدراسیون فوتبال به شستا، گفت: آن شرکت در راستای 
اجرای دستور ستاد مبارزه با تحریم اقدام به تامین منابع 
برای حوزه ورزش کشور کرده و این منابع مجانی در اختیار 

آنان قرار نگرفته و تضمین کافی برای پرداخت در همان 
زمان دریافت شده است و بعد از آنکه امکان پرداخت نقدی 
فراهم شد و مقداری از آن بدهی باقی ماند، طبق گزارشات 
مکتوب سازمان، تمامی طلب به طور کامل وصول شده و 

بدون تردید هیچ حقی از جامعه مخاطب ما تضییع نشد.
شریعتمداری تاکید کرد: تمام این بدهی از منابع نقدی 
توسط وزارت ورزش یا منابع غیرنقدی مثل ملک تامین 
و پرداخت شده است و فدراسیون هیچ بدهی ای به شستا 

ندارد.

یک روزنامه هلندی اعلام کرد دو باشگاه فاینورد و برایتون 
بر سر انتقال علیرضا جهانبخش در حال مذاکره هستند، 
و  نقل  برنامه های  به  اشاره  با  هلند  »تلگراف«  روزنامه 
بازیکن  داد »ووشکوویچ«  فاینورد خبر  باشگاه  انتقالاتی 
کُروات و علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی تیم برایتون می 

خواهند به فاینورد بروند.
از  آزاد شده  بودجه  دارد  قصد  »فاینورد  نوشت:  تلگراف 

طریق جدایی استیون برگویس را به جذب یک وینگر 
و یک مدافع میانی اختصاص بدهد. جهانبخش اعلام 
کرده است که وی برای انتقال به فاینورد مشکلی ندارد. 
این بازیکن در آلکمار به موفقیت بزرگی رسید که منجر 
به انتقال میلیون دلاری اش به برایتون شد. باشگاه ها 
)برایتون و فاینورد( همچنان در حال مذاکره هستند ولی 

هنوز به توافق صد درصد نرسیده اند.«

»وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی« خبر داد:

فدراسیون فوتبال هیچ بدهی ای به شستا ندارد

در راه بازگشت به هلند؛

آخرین وضعیت انتقال جهانبخش به فاینورد از نگاه رسانه انگلیسی

درحاشیه

لژیونرها

علی کریمی همیشه یک چهره جنجالی در فوتبال ایران 
بوده، چه زمان بازی و چه حالا که مویی سپید کرده و 
کریمی  علی  نام  ما،  برای  است،  زندگی شخصی  درگیر 

همیشه یادآور جنجال  و حواشی است.
چند روز گذشته، در ادامه انتشارِ استوری های اعتراضی، 
آقای جادوگر، اینبار خاموشی های اخیر و قیمت قبض 
برق، در متن انتقاداتِ علی کریمی قرار گرفت، البته جدا 
از مسائل مربوط به خاموشی های وقت و بی  وقت اخیر، 

اینبار خود علی کریمی در حواشی عجیبی قرار گرفت.
محمد فاضلی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی 
علی  برق  قبض  ارقامِ  و  اعداد  به  یادداشتی مفصل  در 

کریمی پرداخته است:
»طبق قبض برق منتشر شده، علی کریمی در منزل شان 
در فاصله یک ماه برابر ۶۲۸۰ کیلووات ساعت برق مصرف 
ششصد  و  میلیون  )چهار   ۴۶۳۰۱۷۵ باید  و  کرده اند 
برق  تومان هزینه  پنج(  و  و هفتاد  و سی  هزار و صد 

می پرداخته اند.
طبق محاسبات اعلام شده توسط کارشناسان این حوزه، 
شرکت توزیع برق با همه ملاحظات مربوط به تعرفه برق 
پرمصرف ها، مجموع هزینه برق منزل علی کریمی برای 
اقتصاد ملی ایران ۱۴۶۱۷۸۴۸ )چهارده میلیون و ششصد 
و هفده هزار و هشتصد و چهل و هشت( تومان شده 

است.
مبلغ   از  تومان  خواسته ۴۶۳۰۱۷۵  کریمی  علی  از  اما 
۱۴۶۱۷۸۴۸ تومان را بپردازند، اسطوره فوتبال ایران به این 
ترتیب مبلغ  ۹۹۸۷۶۷۳ تومان بابت برق مصرفی یک 
ماه منزل شان از اقتصاد ملی ایران یارانه دریافت می کنند.

با این اوصاف، علی کریمی به دلیل این سیستم اشتباه 
دولت، در هر ماه چیزی حدود ۱۰ میلیون تومان یارانه برق 

دریافت می کند.«
اشتباه  رویکرد  و  است، که ساختار  مواردی  اینها همه 
انرژی  تعرفه گذاری  نظام  می کند،  اثبات  را  نیرو  وزارت 
اشتباه است، یعنی با مصرف هر کیلووات برق شاهد 
و  هستیم  مصرف کننده  فرد  به  دولتی  یارانه  پرداخت 
هر چقدر این مصرف بیشتر شود، مشترک برق، یارانه 

بیشتری نیز از سمت دولت دریافت می کند.
نظامِ  طبق  بر  که  بود  ارقامی  و  آمار  مذکور،  نکات 
تعرفه گذاری موجود، موجب شده تا تعرفه برق پرمصرف ها 
واقعی نباشد، علی کریمی یا هر فرد دیگری اختیار دارد، 
هرچه قدر می خواهد از انرژی مصرف کند، در قبال آن 

هم ملزم به پرداخت تعرفه آن باشد، اما اینها همه در 
شرایطی است که قیمت واقعی آن را پرداخت کند، نه 
اینکه صرفا به دلیل پرمصرف بودن از یارانه دولتی استفاده 
نماید، اما آن چیزی که مشخص است این است  که مقوله 

تعرفه گذاری انرژی نیاز به یک اصلاح اساسی دارد.
اما نکته بعدی مقوله فرهنگ است، طبقِ آن چیزی که 
در جامعه ما وجود دارد، نقد و اعتراض افراد مشهور به 
موضوعات مختلف، چیزی شبیه یک عادت شده است، 
دقیقا همین اتفاقی که برای علی آقای کریمی رخ داد، نمونه 
بارزی از این مبحث بود، در اصل اعتراض به خاموشی های 
اخیر، حرفِ دل مردم بود، اما مبلغ قبض علی آقا با همین 
مردم هیچ سنخیتی نداشت و آن نقدِ درست را هم زیر 
سوال برد، با این شرایط بهتر بود علی کریمی حداقل در این 
موضوع اظهار نظر نمی کرد و به همان انتقادات گسترده اش 
به فدراسیون فوتبال می پرداخت. با چنین وضعیتی بهتر 
است، افرادِ مشهور، نسبت به جایگاهی که دارند، به همان 
قدر حرفه ای و سنجیده  عمل کنند، زیرا حرف و عملشان 

اثرگذاری بیشتری در جامعه خواهد داشت.

نقد از خاموشی توسط پرمصرف ها؛

نظام تعرفه گذاری انرژی، همچنان پُر ابهام!

خارج از گود

پیروزی رسما پرسپولیس شد
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از این پس در ثبت شرکت ها نیز 
نام این باشگاه )پرسپولیس( به ثبت رسیده است، بنابر اعلام 
معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس، این باشگاه که پیش از 
این در ثبت شرکت ها به نام شرکت ورزشی فرهنگی پیروزی 
)پرسپولیس( به ثبت رسیده بود، بالاخره بعد از ۱۰ سال از 
صدور حکم دادگاه  مبنی بر تعلق این نام به این باشگاه، به 
صورت رسمی به عنوان نام شرکت به ثبت رسید، وی در این 
ارتباط گفت: خوشحال هستیم که در آستانه داربی، پنجمین 
قهرمانی پیاپی سرخپوشان ایران به هواداران اطلاع بدهیم؛ در 
دوره مدیریت جعفر سمیعی و با پیگیری های صورت گرفته 
و همکاری نهادهای مرتبط، توانستیم نام »پرسپولیس« را به 
عنوان نام شرکت نیز به ثبت رسمی برسانیم. به این ترتیب از 
این پس باشگاه پرسپولیس در ثبت شرکت ها با نام »شرکت 
فرهنگی ورزشی پرسپولیس« شناخته می شود. این در حالی 
است که مالکیت برند و نشان پرسپولیس برای شرکت و باشگاه 
به ثبت رسیده بود و حالا نام شرکت هم به پرسپولیس تغییر 
کرده است، او در پایان خاطرنشان کرد: این موضوع همواره از 
خواسته های هواداران و دوستداران پرسپولیس بود، هر چند 
با توجه به مالکیت باشگاه، برند باشگاه و نشان، مشکلی در 
جهت بهره برداری از آن نبود ولی ضروری بود این موضوع در 
نام گذاری شرکت هم صورت بگیرد، تغییرات شرکت فرهنگی 
ورزشی پیروزی به شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس طبق 
آگهی روزنامه رسمی به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۲۲ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ و مجوز سازمان 

خصوصی سازی صورت گرفت.

ممنوعیت های مراسم اهدای 
مدال المپیک توکیو

رئیس کمیته بین المللی المپیک برای جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا، ممنوعیت های مراسم اهدای مدال را معرفی کرد، 
شیوع ویروس کرونا نحوه اهدای مدال در بازی های المپیک 
توکیو را تغییر داد و برخلاف گذشته که مسوولان مدال را بر 
گردن ورزشکاران می انداختند اکنون خود ورزشکاران باید مدال  را 
از داخل سینی بردارند و بر گردن خود بیندازند، توماس باخ، رییس 
کمیته بین المللی المپیک  در این مورد گفت: این تصمیم برای 
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا است و تصمیم مهمی است. 
کسانی که قرار است مدال اهدا کنند باید از دستکش ضدعفونی 
شده استفاده کنند و مدال ها را داخل سینی قرار دهند تا خود 
ورزشکار مدال را بردارد، هم چنین در مراسم اهدای مدال دست 

دادن و در آغوش کشیدن هم وجود نخواهد داشت.

مسی در آستانه توافق
 ۵ ساله با بارسلونا

رسانه های بارسایی از تمدید قرارداد ۵ ساله مسی با بارسلونا خبر 
دادند، همانطور که انتظار می رفت پس از پایان کوپا آمریکا مسی 
برای تمدید قرارداد با بارسلونا وارد مذاکره شد و طبق گزارش 
رسانه های اسپانیایی تا جمعه این مذاکره رسمی خواهد شد، ال 
اسپورتیوو نوشت که قرارداد مسی با بارسلونا ۵ ساله خواهد بود 
و بند باز خرید او ۶۰۰ میلیون یورو ذکر شده است. با اینکه او 
می تواند ۵ سال دیگر در بارسلونا بازی کند ولی به نظر می رسد 
طبق پیش بینی ها لئو تا سال ۲۰۲۳ یعنی ۲ سال در بارسلونا 
بماند و پس از آن به اینترمیامی آمریکا برود، برخی مدعی 
هستند که بارسلونا می خواهد او را پس از پایان بازیگری به این 
باشگاه بازگرداند و مسی به سفیر تیم بدل شود، ال اسپورتیوو 
نوشت که مسی با توجه به وضعیت اقتصادی باشگاه پذیرفت 
که دستمزدش کاهش چشمگیری داشته باشد تا باشگاه بتواند 
اوضاع خود را راست و ریست کند، طبق توافق، فوق ستاره 
آرژانتینی قرار است سالیانه ۲۰ میلیون یورو از باشگاه بارسلونا 
حقوق بگیرد. مبلغی که پیش از این ۷۱ میلیون یورو بود. به این 
ترتیب مسی با کاهش دستمزد ۸۰ درصدی موافقت کرده است.

اخبار ورزشی

مریمولیزاده

خبرنگار

نکات مذکور، آمار و ارقامی بود که بر طبق نظامِ تعرفه گذاری موجود، 
موجب شده تا تعرفه برق پرمصرف ها واقعی نباشد، علی کریمی یا هر فرد دیگری 

اختیار دارد، هرچه قدر می خواهد از انرژی مصرف کند، در قبال آن هم ملزم 
به پرداخت تعرفه آن باشد، اما اینها همه در شرایطی است که قیمت واقعی آن 
را پرداخت کند، نه اینکه صرفا به دلیل پرمصرف بودن از یارانه دولتی استفاده 

نماید، اما آن چیزی که مشخص است این است  که مقوله تعرفه گذاری انرژی 
نیاز به یک اصلاح اساسی دارد.
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ورزشی

نود و ششمین شهرآورد پایتخت میان دو تیم پرسپولیس و 
استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی روز پنجشنبه 

ساعت ١٩:٤5 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.
برگزار خواهد شد که همانند تمام  دیدار در شرایطی  این 
شهرآورد های پایتخت از حساسیت های بسیار بالایی برخوردار 
خواهد بود، این دو تیم در فصل گذشته نیز در جام حذفی 
به مصاف یکدیگر رفته بودند که شاگردان فرهاد مجیدی 
در استقلال در ضیافت پنالتی ها از سد رقیب دیرینه خود 
گذشتند، اما حالا از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
فوتبال ایران، در شهرآورد ۹۶ سرخابی های پایتخت به مصاف 

یکدیگر خواهند رفت.

دربی بیانیه و هوچی!
اگر در هفته های اخیر رسانه ها و صفحات هواداری را نگاه 
کرده باشید، شاهدِ یک جدال مفتضحانه میان مدیران این 
تیم بودیم که رویِ هرچه هوادارنمایی را سفید کردند و به 
بدترین لحن، از خجالت یکدیگر درآمدند و در این چند روزی 
که تا دربی باقی مانده بود مدام الفاظی چون گل واژه، هوچی 
گری و... را شنیدیم و خواندیم، متاسفانه در میان این حجم 
از نزاع های مکتوب بدون مبادی ادب، مقوله فرهنگ گم شد، 
مهم نبود حق با کدام طرف هست یا نیست، هوچی گری 
مبحثی است که سالیان مدیدی است، رمز کامروایی در فوتبال 
ایران است و عمده ترین نکته در میان این بیانیه بازی ها، رخنه 
موضوع »هوچی گری« بود، قطعا عمده این پرخاش های تند 
کلامی به خاطر جلب رضایت توده هواداران مقیم در فضای 

مجازی اتفاق می افتد. 

کسی با مشت و لگد محبوب نمی شود!

هم  کنار  در  را  ایران  فوتبال  حساس  دیدارهای  تمامِ  اگر 
قرار دهید، یک وجه مشترک می توانید از آن ها پیدا کنید، 
بلااستثنا، تمامی این جدال ها به دعوا و درگیری ختم شده و 
با سیستم »چاله میدون طوری« عوامل دو تیم به جانِ یکدیگر 
افتادند، البته هنوز هم در فوتبال ایران جا نیافتاده است که؛ 
آقای بازیکن کسی با مشت و لگد پرت کردن محبوب نشده 
است! اما برای ریشه یابی برای این موضوع، می توان به عوامل 
مخالفی اشاره کرد؛ رواج فرهنگ بی فرهنگ در رسانه های 
در  برای کسب محبوبیت  بازیکنان  هواداری موجب شده، 
دنبال  به  بازی خوب،  یک  ارائه  جای  به  هواداری،  فضای 
خودنمایی در درگیری ها هستند و همین موضوع توام با عدم 
حرفه ای گری و ترویج فرهنگ ورزش و جوانمردی، باعثِ دعوا 
و درگیری های بسیاری در زمین مسابقه شده است، مطمئن 
نیستیم اما امیدواریم دربی ۹۶ بدون جنجال و درگیری، در 

سطح فنی بالا برگزار شود.

دربی زمانی برای انتقام!
پیراهن  پوشیدن  افتخار  که  فوتبالی های  برای  کل  در 
می تواند  شهرآورد  آوردند،  بدست  را  پایتخت  سرخابی های 
باشد،  رقیب  از  انتقام  برای  موقعیت  بهترین  و  مهم ترین 
دربی ۹۶ هم بدون شک یکی از انتقامی ترین شهرآوردهای 
این چندسال اخیر است، جایی که یحیی گل محمدی و 
شاگردانش برای جبران شکست فصلِ گذشته در جام حذفی 
پای به این مسابقه خواهند نهاد و شاگردان فرهاد مجیدی 
هم برای جبران شکست چند ماه گذشته در دیدار برگشت 
لیگ، به مصاف رقیب دیرینه خود خواهند رفت، دربی 
٩٦ در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی باید برنده 
داشته باشد و خبری از تساوی نیست همین مساله 

دربی انتقامی را حساس تر و هیجان انگیزتر می کند.

پای یک »جام« در میان است
استقلالِ 50 امتیازی، در لیگ برتر جایگاه سومی اش را 
قطعی کرده و استرس و دغدغه سه بازی باقی مانده لیگ 
را ندارد و تقریبا امیدی برای کسب جام لیگ بیستم برایش 
باقی نمانده است، به همین دلیل شاید از نظر روانی شرایط 
آبی پوشان بهتر ارزیابی شود، اما پرسپولیس همچنان در 
کورس قهرمانی با سپاهان است و در صورت شکست احتمالی 
در دربی ممکن است در ادامه لیگ هم دچار لغزش شود 
همین مساله کار پرسپولیس و یحیی گل محمدی را دشوارتر 

می کند.
از طرفی جام حذفی، شرایط خاصِ به خودش 
هرکدام  برای  حذفی  جام  کسبِ  دارد،  را 
از دو تیم، حتی بدون در نظر 
می تواند  لیگ،  گرفتنِ 
فصلِ موفقی را برای 
آن ها ثبت کند، 

همچنین 

پیروزِ دربی ۹۶ می تواند گام بلندی برای قهرمانی در جام 
حذفی فوتبال ایران بردارد.

پرسپولیس در مسیر سبز و آبی ها روی فرش قرمز!
در این دوره از رقابت های جام حذفی، سرخابی های تهران با دو 
مسیر متفاوت پای به این دیدار خواهند نهادند، شاگردان یحیی 
گل محمدی در تیم پرسپولیس، از یک مسیر سبز به دربی 
رسیدند و با پیروزی در برابر دو تیم لیگ دویی حالا در مقابل 
رقیب سنتی خود قرار خواهند گرفت، پرسپولیسی ها، ابتدا مس 
نوین کرمان را 0-٣ شکست دادند و در مرحله قبلی هم ١-٤ از 
سد شاهین بندرعامری بوشهر گذشتند، اما استقلالی ها هم 
بعد از پیروزی ١-2 مقابل پیکان در مرحله یک شانزدهم نهایی، 
در مرحله یک هشتم با همین نتیجه ذوب آهن را شکست 
دادند تا برخلاف رقیب، با مسیر سختی راهِ رسیدن به مرحله 
یک چهارم نهایی را طی کنند و پرسپولیس، پس از پیکان و 
ذوب آهن، سومین حریفِ لیگ برتری آبی ها در جام حذفی 

قلمداد شود.

سرخابی ها در وضعیتِ »پِرفکت«!
اما نود و ششمین شهرآورد پایتخت، در شرایطی برگزار خواهد 
شد، که هر دو تیم در آماده ترین وضعیت خود در فصل جاری 
قرار دارند و این موضوع می تواند نویدِ یک دیدار باکیفیت 
برای علاقه مندان فوتبال ایران باشد، تیم تحت هدایت فرهاد 
مجیدی در هفت مسابقه اخیر به رکورد فوق العاده شش برد 
و یک تساوی رسیده و حالا امیدِ زیادی با فتح شهرآورد دارد، 
شاگردان یحیی گل محمدی هم با یک روند صعودی رو به رشد، 

در پی کسبِ گِلات هستند و فصل بی نظیری را می گذرانند.

بازگشت آقای خاص برای بازی خاص!
علیرضا فغانی پس از توافق با فدراسیون فوتبال ایران، برای 
قضاوت دربی پایتخت و دیدارهای هفته های پایانی لیگ، 
وارد ایران شد، از نکات قابل توجه این دیدار، تیم داوری 
شهرآورد تهران می باشد، علیرضا فغانی از داوران مطرح و 
بین المللی فوتبال ایران که دو فصلی است در لیگ استرالیا 
سوت می زند، به عنوان داور این دیدار برگزیده شده است، 
فغانی  علیرضا  از:   است  متشکل  دیدار  این  داوری  تیمِ 
محمد   - ابوالفضلی  محمدرضا    - منصوری  محمدرضا    -

حسین زاهدی فرد.
بهرحال با احترام به جامعه داوری فوتبال ایران، مدت هاست، این 

قشر از جامعه فوتبال ایران در سطح قضاوت با پسرفت عجیبی 
روبه رو شده اند  و اشتباهات مرگبار آن ها، نتایج بسیاری 

را دست خوش تغییر قرار داده است، اما باتوجه 
به نزدیک بودن المپیک و جام جهانی، 

بدون شک علیرضا فغانی، یکی 
قضاوت هایش  بهترین  از 

پنجشنبه  دیدار  در  را 
به نمایش خواهد 

گذاشت.

ترکیبِ دو تیم:
باتوجه به اینکه پرسپولیسی ها کمال کامیابی نیا را در اختیار 
ندارند و عیسی آل کثیر هم دچار مصدومیت شده است، ترکیب 
سرخ ها به احتمال زیاد دچار تغییر و تحولاتی خواهد شد، اما 
آبی های پایتخت بدون مصدوم و محروم پای به این دیدار 

خواهند گذاشت.
استقلال: سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمدحسین 
مرادمند، عارف غلامی )محمد دانشگر(، وریا غفوری، محمد 
نادری، مسعود ریگی، فرشید اسماعیلی، آرش رضاوند، مهدی 

قایدی و ارسلان مطهری
پرسپولیس: حامد لک، سیدجلال حسینی، محمدحسین 
کنعانی زادگان، مهدی شیری، سعید آقایی، میلاد سرلک، احمد 
نوراللهی، احسان پهلوان، مهدی ترابی، وحید امیری )امید 

عالیشاه( و شهریار مغانلو

عزیزان! دربی آخر دنیا نیست...
تمام  با  رسید،  خواهد  پایان  به  هم  شهراورد  این  بالاخره 
کوری خوانی  ها و حساسیت هایی که از آن گفتیم، اما جدا 
اغلب  نیست، گرچه  دنیا  پایانِ  دربی  واقعا  از شعارگرایی، 
و  نفاق  بذر  کشور  در  ورزش  متولیان  سیاست گذاری های 
دشمنی را در میان هواداران فوتبال کاشت، اما با تمام این 
مسائل، این بازی هم، مانند دیگر مسابقه های فوتبال است، ما 
منکر حساسیت آن نمی شویم، برد تیمِ محبوب در دربی هم از 
آن کیف های کوکِ روزگار است، اما بازهم می گوییم، شکست 
در دربی این پایانِ دنیا نیست، بازی با بردِ هرکدام از طرفین به 
اتمام برسد، فردای آن روز، عقربه های ساعت به همان سرعت 
طی می شوند، مبالغ قراردادهای همین عزیزانی که برایشان 
یقه پاره می کنیم به نرخ دلار و یورو بالاتر می رود، بی اخلاقی ها 
در فوتبال ایران بیشتر می شود و فساد در حد بالاتری در ورزش 
کشور، جاخشک می کند، اما تغییری در حال طرفداران این دو 
تیم حاصل نمی شود، پس حالا که آش همان آش و کاسه 
همان کاسه است، بیایید به یکدیگر کمتر توهین کنیم و از 

این فوتبالِ زشت ایران بیشتر لذت ببریم.

دربی تهران، قسمت نود و شش؛

به وقت »انتقـــام«!
داستان جلد

واریز ۴۰ درصد از بودجه فدراسیون های ورزشی از سوی کمیته ملی المپیک
کمیته ملی المپیک ۴۰ درصد از بودجه فدراسیون های ورزشی را واریز کرد تا میزان پرداختی ها به 
فدراسیون های ورزشی به ۹۰ درصد برسد، کمیته ملی المپیک روز چهارشنبه ٤0 درصد دیگر از بودجه 
فدراسیون های ورزشی را واریز کرد، با احتساب 50 درصدی که در سه ماهه نخست سال جاری واریز شده 

بود، میزان پرداختی به فدراسیون های ورزشی به ٩0 درصد رسید.

محمدرضاولیزاده

دبیرتحریریه
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اخـــبــار  کـــــوتاه
باز کردن یخ مرغ با قرار دادن آن در دمای اتاق اشتباه است!

همه ی  بگذرد،  گراد  سانتی  درجه   ۱۰ از  دما  اینکه  محض  به  چون 
باکتری هایی که از قبل درون مرغ جا خوش کرده اند، شروع به 

تکثیر شدن میکنند. روش درست، از یخچال استفاده کنید: این 
روش زمان بیشتری میبرد، بنابراین باید از قبل برای آن برنامه 

ریزی کنید یا از آب سرد استفاده کنید.

واکنش روزنامه عربستانی به خبر علاقه قطری ها به جذب قایدی
مهدی قایدی مورد توجه تیم های قطری قرار گرفته است، سعودی اسپورت 

این خبر را به نقل از رسانه های ایرانی پوشش داد و نوشت: الدحیل 
مشتری قایدی است و حاضر است که برای جذب او ۲ و نیم میلیون 

یورو بدهد این درحالی است که الغرافه هم بد ازانتخاب استراماچونی 
به این بازیکن علاقه دارد.

هر دقیقه ۷ نفر بر اثر کرونا جان میدهند، ۱۱ نفر به دلیل گرسنگی!
سازمان  بین المللی امدادرسانی آکسفام مستقر در لندن در گزارشی اعلام کرد: که 

در هر دقیقه ۱۱ نفر در سراسر جهان از گرسنگی میمیرند و شرایطی مانند 
قحطی در سال ۲۰۲۰ شش برابر شده است. این سازمان در گزارش خود 

با عنوان ویروس گرسنگی در حال افزایش است داده هایی را در مورد 
وضعیت گرسنگی جهانی منتشر کرده است.

»حامد امیری« پارالمپیک توکیو از دست داد
دارنده مدال نقره پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو در رشته پرتاب وزنه، به دلیل مصدومیت 

بازی های پارالمپیک توکیو را از دست داد، »حامد امیری« ضمن تایید این 
خبر، گفت متاسفانه به خاطر مصدومیت پشت بازو امکان تمرین و 

مسابقه را ندارم و این اتفاق در اردو تیم ملی دوومیدانی معلولان رخ 
داد. فعلا در حال استراحت در خانه هستم.

کامرانی فر سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال شد
رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر نیاز به حفظ پویایی و انسجام 

مجموعه فوتبال کشور و فدراسیون، برای کامرانی فر در مسئولیت 
روز  از  کرد،  موفقیت  آرزوی  فدراسیون  دبیرکلی  سرپرستی 

سرپرست  سمت  در  کامرانی فر  جدید  مسئولیت  گذشته، 
دبیرکلی فدراسیون فوتبال به طور رسمی آغاز شد.

هیدروکسی کلروکین و رمدسیور در درمان کرونا موثر نيستند!
نتایج یک مطالعه بالینی نشان میدهد هیچ یک از داروهای »هیدروکسی کلروکین« 

و »رمدسیور« باعث بهبودی بیماران کرونايی، نمیشود. این مطالعه که توسط 
محققان »سازمان جهانی بهداشت« انجام شده است، نشان میدهد حدود 

۸٪ از بیماران تحت درمان با هیدروکسی کلروکین و کمی بیش از ٪۷ 
بیمارانی که رمدسیویر دریافت کردند، در بیمارستان فوت کردند.

وقتی غمگین هستید ، بستنی بخورید!
طبق مطالعات علمی، بستنی اثر نشاط بخش بر اعصاب مرکزی دارد و 

همان بخشی را در مغز فعال می کند که هنگام برنده شدنِ پول یا 
گوش دادن به موزیک شاد فعال میشود، بستنی دارای سطح 

بالایی از کلسیم و فسفر است، کلسیم و فسفر و ماده ای هستند 
که انرژی ماهیچه هایتان را تامین می کند.

پشت خط زن جوان والیبال ایران به لیگ ترکیه می رود
پشت خط زن جوان والیبال ایران با قراردادی سه ساله به تیم »آلتکما« ترکیه 

پیوست، »امیرحسین خانی« ۲۰ ساله  سابقه حضور در تیم نوجوانان 
ایران را در کارنامه دارد. ماکسیم بوکویویچ از صربستان و لوآن وبر از 

برزیل از جمله هم تیمی های خانی در آلتکما خواهند بود، آلتکما در 
مرحله فصل گذشته لیگ ترکیه در مرحله پلی آف در رده هفتم ایستاد.

دراگان اسکوچیچ غایب در جذاب ترین بازی فوتبال قاره آسیا
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال در حالی پنجشنبه ساعت ۱۹:۴۵ 

در ورزشگاه آزادی برگزار می شود که دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی 
تماشاگر این بازی نخواهد بود، دراگان اسکوچیچ که قرار بود دوشنبه 

برای شروع برنامه آماده سازی تیم ملی به تهران بازگردد مرخصی خود 
را تمدید کرد تا در اروپا به استراحت بپردازد.

ایران در مقدماتی جام جهانی آل اشپورت می پوشد
طبق توافق صورت گرفته میان فدراسیون فوتبال و شرکت آل اشپورت، تیم 

ملی فوتبال کشورمان تا پایان مسابقات مرحله نهایی انتخابی جام 
جهانی 2022 از البسه این شرکت استفاده خواهد کرد، گفتنی است، 

پس از نهایی شدن این توافق توسط تیم حقوقی و اقتصادی طرفین، 
مراسم رونمایی از البسه جدید تیم ملی متعاقبا برگزار خواهد شد.

نام فدراسیون اسکی در مجمع سالانه تغییر پیدا کرد
با برگزاری مجمع سالانه فدراسیون اسکی و با رای موافق اعضا، نام این فدراسیون 

به »اسکی و ورزش زمستانی« تغییر پیدا کرد؛ مجمع عمومی فدراسیون 
اسکی و ورزش های زمستانی به ریاست »مهدی علی نژاد« برگزار شد، در 

این مجمع »عباس نظریان« رییس  فدراسیون گزارشی از عملکرد سال 
۹۹ شامل بخش آموزشی، توسعه، بخش همگانی و قهرمانی ارایه کرد.

آخرین خبر از قهر مربی تیم  ملی بسکتبال!
طبق خبرهای موجود تیم  ملی بسکتبال ایران در حالی عازم بازی های المپیک 

توکیو  می شود که فرزاد کوهیان را به عنوان  مربی در کنار خود نخواهد 
داشت. همچنین طبق خبرهای رسیده، همین موضوع نیز باعث 

ناراحتی این  مربی تیم لی بسکتبال ایران  شده و او دیگر به  نشانه 
اعتراض در تمرینات تیم ملی شرکت  نمی کند. 

تخم شربتی بجز رفع تشنگی خاصیت های زیادی دارد!
تخم شربتی علاوه بر رفع تشنگی برای متعادل نگه داشتن فشارخون و لاغرشدن 

زنجبیل و عسل در درمان سرفه و  با  آن  از  بسیار موثر است. مخلوطی 
سرماخوردگی مفید است، برای درمان درد معده، نفخ، یبوست، سوءهاضمه 

و بی نظمی کارکرد روده ها استفاده میشود، ویتامین A موجود در تخم 
شربتی باعث بهبود رشد چشمها، ريه ها و قلب می شود.

از هر ۲۵ مورد سرطان، بیماری یک نفر با مصرف الکل مرتبط است!
نتیجه یک پژوهش علمی جدید نشان میدهد که ۴٪ از موارد شناسایی شده 

از ابتلا به بیماری سرطان در سطح جهان طی سال گذشته میلادی با 
مصرف الکل در ارتباط بوده است، محققان همچنین بر اهمیت اطلاع 

رسانی درباره خطرات نوشیدن الکل تاکید کرده اند. نتیجه این پژوهش 
علمی روز چهارشنبه در ماهنامه »سرطان شناسی لانست« منتشر شد.

آغاز واکسیناسیون ۶۰ ساله ها از ۲۴ تیرماه!
علیرضا رئیسی، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد: با هماهنگی های 

انجام شده واکسیناسیون سالمندان از ۲۴ تیرماه ساعت ۱۲ ظهر برای افراد 
۶۰ سال به بالا سامانه salamat.gov.ir باز خواهد شد و این افراد 

می توانند وارد سامانه شوند و نوبت دهی خواهند شد، خوشبختانه 
واکسن تولید داخل بسیار خوب عمل کرده و هیچ مشکلی ندارد.

ریزش موها در تابستان بیشتر از سایر فصول!
شاید برای شما جالب باشد که بدانید دانشمندان چگونه به این نتیجه 

رسیده اند که ریزش مو ها در تابستان بیشتر از سایر فصل ها است. 
محققین در ژورنال تخصصی پوست بریتانیا، از سال ۲۰۰۴ تا 

سال ۲۰۱۶، اطلاعات مربوط به جست و جوی مردم هشت کشور 
جهان در اینترنت را مورد بررسی و مطالعه قرار دادند.


